
HAMBURGER

クラシックバーガー

チーズバーガー

1400

1500

PWC オリジナル唐揚げプレート

ポークジンジャープレート

1200

1300

PLATE

フィッシュバーガー 1300

グリルチキンバーガー 1350

TOPPING

エッグ

ベーコン

200

200

アボカド 350

パティ 420

自家製トマトソースパスタ 1250

PASTA

SANDWICHES

PWC ツナサンド

PWC ベーコンアボカドサンド

PWC ベジタブルサンド

900

1150

1000

ポテトorサラダつき

ポテトorサラダつき

KIDS
Kidsトマトパスタプレート

Kidsクラシックバーガー

Kidsチーズハンバーガー

900

850

870

KIDS SET DRINK
(アップル・オレンジ・ミルク)

OTHER
ポテトハーフサイズ 350

ポテト 700

チキンナゲット 450

季節のスープ 400
スタッフにお尋ねください。

SET DRINK

ブレンドコーヒー（H/I）

カプチーノ
アメリカーノ（H/I）

エスプレッソW
カフェモカ（H/I）

カフェラテ（H/I）

COFFEE
200
250
250
200

200
350

ダージリン（H/I）

カモミール
チャイ（H/I）

ルイボス

TEA
200
200
200
350

SOFT DRINK
コカコーラ

レモネード
ジュース(アップル・オレンジ)

ジンジャーエール

250
250
350
200

ジュース(グァバ・マンゴー) 300

ALCOHOL
ハートランド・ハイボール

サングリア（赤・白）

500
500グラスワイン（赤・白）
500



CAKES
ベイクドチーズケーキ

チョコレートケーキ

750

750

キャロットケーキ 750

シフォンケーキ 750

BAKES

黒糖バナナブレッド

胡桃のパウンドケーキ

600

550

バタースコーン 400

SET DRINK

ブレンドコーヒー（H/I）

カプチーノ

アメリカーノ（H/I）

エスプレッソW

カフェモカ（H/I）

カフェラテ（H/I）

COFFEE
200

250

250

200

200

350

ダージリン（H/I）

カモミール

チャイ（H/I）

ルイボス

TEA
200

200

200

350

SOFT DRINK
コカコーラ

レモネード

ジュース(アップル・オレンジ)

ジンジャーエール

250

250

350

200

ジュース(グァバ・マンゴー) 300

ALCOHOL
ハートランド・ハイボール

サングリア（赤・白）

500

500グラスワイン（赤・白）

500

ICE CREAM
シングル 400

ダブル 600

アフォガード 650

玉藻塩キャラメル

ピスタチオ

季節限定フレーバー

ミックス



COFFEE
ブレンドコーヒー（H/I）

カプチーノ

アメリカーノ（H/I）

エスプレッソW

カフェモカ（H/I）

カフェラテ（H/I）

600

650

650

600

500

750

ハートランド

ダージリン（H/I）

カモミール

チャイ（H/I）

ルイボス

500

550

600

750

TEA

コカコーラ

レモネード

ジュース(アップル・オレンジ)

ジンジャーエール

550

550

700

500

ジュース(グァバ・マンゴー) 650

SOFT DRINK

750

850コロナビール（ビッグウェーブ）

850

ALCOHOL

ハイボール

ウォッカソーダ

600

600ジントニック

600

コロナビール（ロングボード）

カヴァ 800

700グラスワイン（赤・白）

KIDS
アップル

ミルク

オレンジ

300

300

300


