

PEOPLEWISE
CAFE

HAMBURGER

ポテトorサラダつき

クラシックバーガー	1400
チーズバーガー	1500
フィッシュバーガー	1300
グリルチキンバーガー	1350

TOPPING

エッグ	200
ベーコン	200
アボカド	350
パティ	420

PLATE

PWC オリジナル唐揚げプレート	1200
ポークジンジャープレート	1300

PASTA

自家製トマトソースパスタ	1250
--------------------	------

SANDWICHES

ポテトorサラダつき

PWC ツナサンド	900
PWC ベーコンアボカドサンド	1150
PWC ベジタブルサンド	1000

KIDS

Kids トマトパスタプレート	900
Kids クラシックバーガー	850
Kids チーズハンバーガー	870

KIDS SET DRINK
(アップル・オレンジ・ミルク)

OTHER

ポテト	700
ポテトハーフサイズ	350
チキンナゲット	450
季節のスープ	400

スタッフにお尋ねください。

SET DRINK

COFFEE

ブレンドコーヒー (H/I)	200
カフェラテ (H/I)	250
カプチーノ	250
アメリカーノ (H/I)	200
カフェモカ (H/I)	350
エスプレッソW	200

TEA

ダーズリン (H/I)	200
ルイボス	200
カモミール	200
チャイ (H/I)	350

SOFT DRINK

コココーラ	250
ジンジャーエール	250
レモネード	350
ジュース(アップル・オレンジ)	200
ジュース(グアバ・マンゴー)	300

ALCOHOL

ハートランド・ハイボール	500
グラスワイン (赤・白)	500
サングリア (赤・白)	500

PEOPLEWISE
CAFE

CAKES

ベイクドチーズケーキ	750
チョコレートケーキ	750
キャロットケーキ	750
シフォンケーキ	750

BAKES

黒糖バナナブレッド	600
胡桃のパウンドケーキ	550
バタースコーン	400

ICE CREAM

シングル	400
ダブル	600
アフォガード	650

玉藻塩キャラメル
ピスタチオ
季節限定フレーバー
ミックス

SET DRINK

COFFEE

ブレンドコーヒー (H/I)	200
カフェラテ (H/I)	250
カプチーノ	250
アメリカーノ (H/I)	200
カフェモカ (H/I)	350
エスプレッソW	200

TEA

ダーズリン (H/I)	200
ルイボス	200
カモミール	200
チャイ (H/I)	350

SOFT DRINK

コココーラ	250
ジンジャーエール	250
レモネード	350
ジュース(アップル・オレンジ)	200
ジュース(グアバ・マンゴー)	300

ALCOHOL

ハートランド・ハイボール	500
グラスワイン (赤・白)	500
サングリア (赤・白)	500

PEOPLEWISE
CAFE

COFFEE

ブレンドコーヒー (H/I)	600
カフェラテ (H/I)	650
カプチーノ	650
アメリカーノ (H/I)	600
カフェモカ (H/I)	750
エスプレッソW	500

TEA

ダーズリン (H/I)	500
ルイボス	550
カモミール	600
チャイ (H/I)	750

SOFT DRINK

コココーラ	550
ジンジャーエール	550
レモネード	700
ジュース(アップル・オレンジ)	500
ジュース(グアバ・マンゴー)	650

ALCOHOL

ハートランド	750
コロナビール (ビッグウェーブ)	850
コロナビール (ロングボード)	850
ハイボール	600
ジントニック	600
ウォッカソーダ	600
カヴァ	800
グラスワイン (赤・白)	700

KIDS

アップル	300
オレンジ	300
ミルク	300